
Presupuesto 2021
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 50: TRIBUNAL DE CUENTAS
SUBJURISDICCIÓN 00: TRIBUNAL DE CUENTAS
D.A. 961: TRIBUNAL DE CUENTAS

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL
TESORO

PROVINCIAL
OTRAS

FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

01.540.000

1.540.000

1.540.000

1.540.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 350.000Ingresos No Tributarios 350.00012

0 350.000Multas 350.00012 06

0 350.000Multas Por Infracciones 350.00012 06 01

12 06 01 Ingresos por Multas 350.000350.000 014

961 50 00 000 12 06 01 14 13 0379 350.000 0 350.000Ingresos varios - Tribunal de Cuentas de Entre Ríos

0 700.000Transferencias Corrientes 700.00017

0 700.000Del Sector Público Nacional 700.00017 02

0 700.000De Administración Central Nacional 700.00017 02 01

17 02 01 Transferencias Corrientes 700.000700.000 010

961 50 00 000 17 02 01 10 14 5299 700.000 0 700.000Aporte Nación Sindicatura General de la Nación - Red Federal de Control Público

0 490.000Disminución de Otros Activos Financieros 490.00035

0 490.000Cajas y Bancos 490.00035 01

0 490.000De Cajas y Bancos 490.00035 01 01

35 01 01 Remanente Ejercicios Anteriores 490.000490.000 010

961 50 00 000 35 01 01 10 13 0379 400.000 0 400.000Ingresos varios - Tribunal de Cuentas de Entre Ríos

961 50 00 000 35 01 01 10 14 5299 90.000 0 90.000Aporte Nación Sindicatura General de la Nación - Red Federal de Control Público


